静 身 第 1 7 2 号

平成 30 年 3 月 1 日

各構成団体長様

静岡県身体障害者福祉会

                                  会 長 岩瀬 輝美

第 11回静岡県身体障害者グラウンド・ゴルフ大会（個人戦）の開催について（通知）

  本会の運営につきましては、平素より格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、「第 11 回静岡県身体障害者グラウンド・ゴルフ大会（個人戦）」を別紙「実施要綱」により

開催することになりました。

  つきましては、本大会の開催を会員及び関係者に周知していただき、参加希望をとりまとめの上「参

加申込書」及び「参加費」を 4 月 20 日（金）までに事務局宛に提出（納入）くださるようお願いし

ます。

記

1 通知送付先

   本通知は、構成団体事務局、静岡市身障連、浜松市身障協議会、各ブロックスポーツ部長に送付

しました。

2 参加申込書及び参加費

参加する場合は、市町団体ごとに参加希望をとりまとめの上、「参加申込書」を事務局に提出する

と同時に、「参加費」は、郵便局にて振込みをお願いします。

※ 割当て人数以内で申込みをお願いします。割当て人数が、集まらない場合でも個人戦の為、

問題ありません。（例えば 1人でも参加は出来ます。）

3 駐車場の件

駐車スペースの関係上なるべく相乗りでお願いします。

   駐車券は、草薙総合運動場より発行され次第送付します。

                          事務局

                              静岡県身体障害者福祉会

                              〒420-0856

                              静岡市葵区駿府町 1-70

                               担当 倉島悟子

                               TEL：054-252-7829

    FAX：054-255-2011